
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

STARGARD, Os. Letnie

Cena 145 000 zł

Ofertą sprzedaży jest kawalerka o powierzchni 36 m.kw. położona na parterze niskiego wielorodzinnego
budynku na Os. Letnim w Stargardzie.
Lokal składa się:
- z pokoju dziennego - pokój ustawny w kształcie prostokąta, ściany gładzone, malowane, na podłodze panele, na
wyposażeniu szafa, biurko, fotel, kanapa, podnóżek.
- łazienka - z wanną, na wyposażeniu pralka,
- przedpokój z miejscem na szafę
- kuchnia umeblowana wraz z wyposażeniem (stół jadalniany, krzesła itp).
Okna PCV z roletkami.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Miesięczne opłaty do zarządcy około 320 zł.
Do dyspozycji mieszkańców piwnica.
Przed budynkiem parking, spokojna okolica.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości

Cena 145 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3533/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 36,00 m² Powierzchnia użytkowa 36,00 m²

Cena za m2 4 027,78 PLN Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, 1-
POKOJOWE

Komórka lokatorska JEST Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os. Letnie Ulica Przedwiośnie

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


